
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Energetické úspory objektu ve společnosti K2 invest s.r.o. v Hradci 

Králové 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1256.html 

Identifikace projektu:  Energetické úspory ve společnosti K2 invest s.r.o., 

reg. č.: CZ.01.3.10/0.0/0.0/19_251/0021843 

 

Název zadavatele: K2 invest s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Chrudim IV, Palackého třída 314, PSČ 537 01 

Zastoupen: Ing. Milan Kušta, jednatel  

IČO: 26008921 

DIČ: CZ26008921 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Iveta Prášková 

Telefon: +420 739 547 265 

E-mail: praskova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 

I. 

V průběhu lhůty pro podání nabídek zadavatel nalezl v zadávací dokumentaci nesrovnalost, kterou si 

dovoluje prostřednictvím vysvětlení zadávací dokumentace uvést na pravou míru.  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o 
čemž učinila čestné prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1256.html
mailto:praskova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Zadavatel v rámci požadavků na technickou kvalifikaci účastníků požaduje v souladu s čl. 5 bod C a D 

Přílohy č. 1 zadávací dokumentace Krycí list nabídky předložení referenčních zakázek na realizaci 

energeticky úsporných opatření v průmyslovém/výrobním objektu. Zadavatel se rozhodl rozšířit 

požadovaný předmět referenčních zakázek na realizaci energeticky úsporných opatření 

v průmyslovém/výrobním objektu, administrativním objektu, objektu občanské vybavenosti, nebo 

bytových domech. 

 

II. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující přílohu zadávací dokumentace v nové podobě: 

• Příloha č. 1 zadávací dokumentace – Krycí list nabídky 

 

Každý účastník je povinen ve své nabídce použít tyto aktualizované přílohy. Nepoužití těchto 

aktualizovaných příloh bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takový účastník bude 

vyloučen ze zadávacího řízení.  

 

III. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 3 a čl. 11 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

 Způsob podání nabídek 

3. Nabídka bude doručena na adresu kontaktního místa osoby zastupující zadavatele, tj. na adresu 

TENDERA partners, s.r.o., Jánská 448/10, 602 00 Brno, nejpozději do 4. 2. 2021 do 10:30 hodin. 

Účastník může nabídku na výše uvedenou adresu zaslat poštou nebo ji podat osobně v pracovní 

dny od 8:00 do 15:30 hod. a v poslední den lhůty pro podání nabídek od 8:00 do 10:00 hodin. 

 Otevírání nabídek 

Zadavatelem ustanovená komise otevře ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek doručené 

obálky s nabídkami a provede jejich kontrolu na svém neveřejném zasedání konaném v konaném v 

sídle zadavatele dne 4. 2. 2021 v 10:30 hodin. 

 

IV. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a prodloužení lhůty pro podání 

nabídek se zadavatel rozhodl poskytnout další termín prohlídky místa plnění a čl. 13 odst. 2) zadávací 

dokumentace se nahrazuje zněním: 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

Článek 13. Prohlídka místa plnění 

2) Prohlídka místa plnění je možná ve dnech 5. 1. 2021 a 12. 1. 2021 a 26. 1. 2021. Vzhledem 

k současné epidemiologické situaci se účastníci, kteří se chtějí zúčastnit prohlídky místa plnění, se 

předem přihlásí na termín prohlídky u kontaktní osoby zadavatele – paní Jany Chaloupkové, tel.: 

+420 739 404 294, email: chaloupkova@k2invest.cz. Sraz účastníků k prohlídce místa plnění bude 

vždy v 12:00 hod na adrese: Brněnská 370, Hradec Králové. 

 

V. 

Zadavatel nahrazuje čl. 16 odst. 4) výzvy k podání nabídky vč. zadávací dokumentace zněním: 

4) Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty ve smyslu § 41 ZZVZ. V případě 

předložení záruční listiny dokládá účastník jako součást své nabídky originál této listiny.  

 

VI. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uvádí, že před podpisem 

smlouvy s vybraným dodavatelem bude v Příloze č. 2 Smlouva o dílo upraven čl. II odst. 2.9 písm. i) odkaz 

na nový zákon č. 541/2020 Sb., Zákon o odpadech, který je účinný od 1. 1. 2021.  

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

- Příloha č. 1 - Příloha č. 1 zadávací dokumentace – Krycí list nabídky - aktualizace 

 

V Brně dne 13. 1. 2021 

Za zadavatele – K2 invest s.r.o.: 

 

Ing. Bc. Iveta Prášková  

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 

mailto:chaloupkova@k2invest.cz

		2021-01-13T12:29:10+0100
	Ing., Bc. Iveta Prášková




